
 

 

 

Žádost o vydání voličského průkazu pro volby do Evropského parlamentu, které se uskuteční ve 

dnech 7. a 8. června 2024 

 

 

Já, níže podepsaný (á)................................................................................................................... 

                                                                                              jméno a příjmení                                                                     

datum narození: ..................................................................................................................................... 

 

trvalý - přechodný pobyt na území ČRxx
................................................................................................................................. 

 

telefon, e-mail (nepovinné) …………………………………………………………………………………….. 

 

žádám tímto podle § 30 odst. 2 zák. č. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského parlamentu a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, o vydání voličského průkazu pro volby do Evropského 

parlamentu, které se uskuteční ve dnech 7. a 8. června 2024. 

 

Zároveň oznamuji, že voličský průkaz (odpovídající označte křížkem):                   

     převezmu osobně  

     převezme osoba, která se prokáže plnou mocí
xxx 

s mým úředně ověřeným podpisem                        

     žádám o jeho doručení na adresu: ................................................................................................ 

                                                                                                                             přesná adresa 

 

 

 

                                                                                              ......................….................................. 

                                                                                                                 podpis voliče - žadatele 

 

 

Místo pro úřední ověření podpisu (na žádosti v listinné podobě): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
xx

 trvalý pobyt – státní občan ČR 

   trvalý nebo přechodný pobyt na území ČR – občan jiného členského státu EU 
xxx

 plná moc opravňuje pouze k převzetí voličského průkazu, nikoliv k podání žádosti o voličský průkaz 


